
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska Międzychodu zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości należnych od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określa: 

1) inkasentów wymienionych podatków; 

2) wynagrodzenie za inkaso; 

3) termin płatności dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenach sołectw Gminy Międzychód pobór podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 2 wyznacza się dla obszarów sołectw osoby według 

załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dla poszczególnych inkasentów określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości stawek 

procentowych od sumy zainkasowanych podatków, według załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dla inkasentów termin płatności pobranych podatków do 3 dni od ustawowego terminu 

płatności rat podatków. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/34/2019 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7198



Załącznik do uchwały Nr V/36/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

L.P. Teren inkasa 

(sołectwo) 

Nazwisko i  Imię Adres zamieszkania Stawki procentowe  

za inkaso 

1 Bielsko Szychowiak Wojciech Bielsko 10 % 

2 Dormowo Mizgajski Krzysztof Dormowo 20 % 

3 Drzewce Kubicka Irena Drzewce 20 % 

4 Dzięcielin Goch Robert Dzięcielin 10 % 

5 Głażewo Kmieć Mikołaj Głażewo 10 % 

6 Gorzycko Stare Derfert Grzegorz Gorzycko Stare 20 % 

7 Gorzyń Małecka Monika Gorzyń 20 % 

8 Gralewo     Drożdżyńska Joanna Gralewo 20 % 

9 Kamionna Marciniak Dominika Kamionna 10 % 

10 Kolno Barkowski Jacek Kolno 10 % 

11 Krzyżkówko Szarata Dariusz  Krzyżkówko 20 % 

12 Lewice Wróż Maciej Lewice 20 % 

13 Łowyń Górny Grzegorz Łowyń 10 % 

14 Mierzyn Molik Bernarda Mierzyn 20 % 

15 Mnichy/Mniszki Cichowska Aleksandra Mniszki 20 % 

16 Muchocin Lamcha Krzysztof Muchocin 20 % 

17 Mokrzec Kamińska Joanna Mokrzec 20 % 

18 Piłka/Zamyślin Grudziński Łukasz Piłka 20 % 

19 Popowo Weber Roman Popowo 20 % 

20 Radgoszcz Mariusz Bengsch Radgoszcz 20 % 

21 Skrzydlewo Starzak Ewa Skrzydlewo 20 % 

22 Tuczepy Jarosław Kucharczyk Tuczępy 20% 

23 Wielowieś Bąbala Maciej Wielowieś 10 % 

24 Zatom Nowy Rabcewicz  Roman Zatom Nowy 20 % 

25 Zatom Stary   Grześkowiak Dariusz Zatom Stary   20 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7198


		2024-08-30T11:55:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




